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Program för trygghet och säkerhet Stockholm Business Region 
AB. 

 

Stockholm Business Regions förslag till beslut 

Styrelsen för Stockholm Business Region beslutar följande. 
 
1. Program för trygghet och säkerhet Stockholm Business Region AB 

godkänns. 
2. De styr- och stöddokument som ersätts av programmet utgår. 
 
 
 
 
   
 

 
Olle Zetterberg 
 Lena Häggdahl 

Ärendet 

Den 29 april beslutade kommunfullmäktige, i enlighet med kommunstyrelsen 
förslag, att godkänna Trygghets- och säkerhetsprogram för Stockholms stad 
2013-2016 (bilaga 1). 
 
Trygghets- och säkerhetsprogrammet ger en översikt över det ansvar som 
stadens nämnder och bolag förväntas leva upp till. Ansvaret för genomförandet 
av Trygghets- och säkerhetsprogrammet vilar på samtliga stadens nämnder och 
bolag och understryks genom att samtliga nämnder och bolag ska konkretisera 
och omsätta programmet till den egna verksamhetens uppdrag och inriktning. 
 
Mot bakgrund av detta har Stockholm Business Region (SBR) tagit fram ett 
program för trygghet och säkerhet i syfte att skapa en handlingsberedskap för 
en sammanhållande och tydlig ledning i händelse av störning, allvarlig 
händelse eller en extraordinär händelse (bilaga 2). 
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Stockholms stads Trygghets- och säkerhetsprogram 2013 – 2016 med 
tillhörande riktlinjer bildar tillsammans med SBRs program för trygghet och 
säkerhet koncerns krisledningsplan. 
 
Den övergripande målsättningen för SBR är att förebygga risker och minimera 
sannolikheten för att oönskade händelser inträffar. Om en allvarlig händelse 
ändå sker ska SBR ha en förmåga att kunna hantera konsekvenserna och 
därmed minimera skadliga effekter på människa, miljö och egendom. Till stöd 
vid olika typer av oönskade händelser finns checklistor upprättade. 
Checklistorna förändras i takt med att förutsättningar och krav ändras. Inom 
ramen för detta program har även SBRs systematiska brandskyddsarbete 
reviderats (bilaga 3). 
 
Följande styr- och stöddokument ersätts av SBRs program för trygghet och 
säkerhet: 
   

 Alkohol- och drogpolicy. 

 Arbetsmiljöpolicy -06 samt bilaga. 

 Brandskyddsorganisation för Stockholm Tourist Center och 
turistbyråerna i Masthamnen och Frihamnen. 

 Brandskyddsorganisation Stockholm Visitors Board. 

 Brandskyddspolicy Stockholm Business Region. 

 Handlingsprogram mot hot och våld. 

 Kränkande särbehandling. 

 Policy för första hjälpen och krisstöd. 

 Sexuella trakasserier.  

 Säkerhetsinstruktion för SBR, SBRD och SVB vid brandutrymning och 
bombhot. 

SBR föreslår att Program för trygghet och säkerhet Stockholm Business 
Region AB godkänns och att redovisade styr- och stöddokument som ersätts av 
programmet utgår.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av administrativa avdelningen i samråd med SBRs 
krisledningsorganisation. 

Bilagor 

1. Trygghets- och säkerhetsprogram för Stockholms stad 2013-2016. 
2. Program för trygghet och säkerhet Stockholm Business Region AB. 
3. Systematiskt brandskyddsarbete Stockholm Business Region AB. 


